SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 040/2022

Brasília, 09 de agosto de 2022.

Prezado (a) Revendedor (a),

CONVITE

ALMOÇO COM O GOVERNADOR

O Sindicombustíveis-DF, conseguiu uma agenda para almoço, que será realizado na

semana que vêm (quinta ou sexta-feira), com a participação do Governador do Distrito

Federal Sr. Ibaneis Rocha.

O Assunto será as “Demandas do setor de combustíveis”.

O Revendedores interessados, por gentileza, entrar em contato com o

Sindicombustíveis-DF, no E-mail atendimento@sindicombustiveis-df.com.br ou WhatsApp

(61) 98128-5415.

Novas informações sobre local e data, serão disponibilizados na semana que vêm,

contamos com a presença de todos!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
mailto:atendimento@sindicombustiveis-df.com.br